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L. dz, 81 / 94 Kraków dnia 25.00.1994r,

Instytuty Józefa Piłsudskiego

w Nowym Jorku i Londynie

Komitet Opieki nad Kopcem Józefa Piłsudskiego

w Krakowie pozwala sobie przesłać po 2 egzemplarze dwu najnowszych

numerów "Sowiyca", wydanych w sierpniu br, Nr 9 jest to numer

okolicznościowy, wydany z okazji 80 rocznicy wymarszu Pierwszej

Kompanii Kadrowej i 60 rocznicy rozpoczęcia sypahia Kopca. Nr 10
natomiast to numer "roboczy", Zawarte są w nim m. in, sprawozdania

z działalności naszego Komitetu, szczegółowe sprawozdania z prac

przy odnowie Mogiły Mogił, a także zamierzenia na przyszłość,

Cieszymy się, gdyż możemy się pochwalić dużymi dokonaniami,

Przesyłamy także kopię artykułu z "Echa Krakowa"
z dnia 18.19.1994r,. pt. "Gdzie jest szabla i buława Rydza - Śmigłego",
Kolejny "wyczyn" p, Waksmundzkiego nie wymaga komentarza, Człowiek ten
zdolny jest do każdej podłości i nie ma dla niego nic świętego,

Nadmieniamy, że dnia 11.10. br. w Sądzie Woje-
wódzkim w Krakowie miała miejsce rozprawa rewizyjna przeciwko p.
Waksmundzkiemu ( rewizję złożył adwokat p. Waksmundzkiego, żądając
jego uniewinnienia). Sąd Wojewódzki odrzucił rewizję i utrzymał wyrok
w mocy,

Komitet nasz ma nadzieję, że jest to już ostatni
akt tej sprawy, Prosimy nam uwierzyć, że mamy tutaj w Krakowie dość
p. Waksmundzkiego i jego "działalności", Jak widać jednak z załączonego
artykułu, p. Waksmundzki nie ma zamiaru rezygnować, Sprawa między

Jasną Górą a "Stowarzyszeniem Rodziny Rydza - Śmigłego" będzie toczyć
się na szczęście poza naszym Komitetem,

Pozostajemy z głębokim szacunkiem

Sekretarz Komitetu

%.
Krystyna" Jędras

dl
 



 

KOMITET OPIEKI NAD KOPCEM

JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO

PRZY TOWARZYSTWIE MIŁOŚNIKÓW HISTORI1 ZABYTKÓW KRAKOWA

ul. św. Jana 12, tel. 21-27-83, 31-018 Kraków

PKO Nr 35510-10764-132 „dla Komitetu JP"

 

 

Kraków, dnia 1-12-1994 r.

L. dz . 70/94

Instytut Im. Józefa Piłsudskiego

w N O W Y M J D R K ü

Komitet Opieki nad Корсет Józefa Pilsudskiego

w Krakowie przesyła w załęczeniu kserokopie artykułów

prasowych, jakie ukazały się w związku z przywłaszcze-

niem przez Krystiana 6. WAKSMUNDZKIEGO, buławy i szabli

Marszałka Polski Edwarda Rydza-Smigłego na szkodę Klasz-

00 Paulinów na Jasnej Górze.

Sprawa ta bulwersuje opinię społeczną nie tylko

w Krakowie, ale i w całej Polsce.

Z wyrazami szacunku.

Sekretarz Komitelu

w. date

Krystyna Jędras


